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jeho první ňatuk který uzavřelháeli jaké méli m vou kampaní

pH pottliídníeli předvolbách J J
Langra z VVílber jenž jak
jiAmrt na republikámikém lítku
ucházel o nominaci ito úřadu tát-níh- o

železničního koniÍNaře utAla

kampaň dle vIhmIiiíIio vyjádření

jeho mW Th Hulín jenž obdr-

žel nominaci železničního komboi-ř- e

ij(fiOHlií při tom podotýká že

vétíinu z obnonu pohltily
rfizné práce tinkiiNká a elrkulá-ř- e

literé rozenlal hi víeeh volí-éíe- h

1'rohíbíejií kamlíilút do úřa-

du nejvyhHÍho Noudu Henry C

Hittenbender vyíel n výlohami
hladce neboť neutratil jediného
eentll II I' Heebe 1 ()eeola

ijtHliHO d V„ Miller z Lin-

coln utratil I72:I0( Ch T Knapp

(iiiiiverHÍtní reKeut) fíVUOj W

A Oldhum (nejvyMI Nimd

m- - I h Albert Columbii ínej-vyfi- il

nud) 7!tj W FiUh t y

(dUriktiif wmi1) 210Wi
Cbailc Iliifrke MeiiKou (ÍKtrikt-n- í

miiI Tft 10 j IJurt II Knynrt
Te-kam-

(dÍMlríklní Noiid) nul jedi-iiéln- )

centu i dobu Kverum z Alma

ínejvyá Hond) V H Kld-n- d

McCook (dítríkt(il noud)

l7tlTi l ti Hurd z Harvard

(ilÍNtriklnl Hond) ijiloOd

díž li ní jřed étrnňcti dny
jhine přínexli zprávu o tom že

námý zdejHÍ zubní lékař dr do

I' Marci jenž má avoji iiřadov-i- n

v budovň nové City Niilional

banky byl guvernérem Aldricbem

povolán do zkuíební rady pro

dentittty de to ee nřiul

jen éetný ale pro krajiina naSe-h- o

přece je velíce významný a

my iiMtanovenl to můžeme pro Ne-

bo považovali za kompliment e

draný guvernéra Aldri'he

JohnCundBríwingO ÁSi:!1'
U CrotM Wtt amjuiTM Driw

71 V IMk
rWiM Dnrlu 4U4 A A2344
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— (Juvemer Aldrícb jak nyní

t zaručených pramen ft vychází na

jevo v minulých dnech vyjá-

dřil li jíž o to potará by v

příiill zákonodárné proícl doda-

tek k jeho zákonu o volbách kte-

rým napříátě víechny výlohy jed-

notlivých kandidátu juk o vol-bíli- li

tnk o předvolbách zůsta-Dul- i

pod svrchovanou kout rolou

litu 1'ostará prý nu o to hlavně

í toho díivndu že fič kterými časo-pi- y

kandidáti hledí n všemožná

vy užit kovali a že no íinnonti je- -

jidi v' směru tom podobá spíňu

vydHdiirtHtvl než čemukoli jiné-m- u

On pak Nám je přesvědčen

vezme li si cxpenso kandidátu: v

kontrolu sám lát že vo zndnň-to- m

ohledu poměry daleko

idepší 1'roto prý pcvnž roz-

hodl že ve mVii tom navrhnu

ze zákonodárců svoji

předlohu
— Z rVcmont m sděluje že pří-

buzní J Materii bývalého
skol-nik- a

na jedné místních mést-akýc- h

Skol ho obávají že no týž

dopustil sebevraždy Tonou v

že e utopil ve Hpokanň
Wtaib Zanechal tol i A po Nobé ve

Fremont dopi adreNovuiý na

klerka táboru Woodmeu oř tli

World ve ktcrčm témuž Nlčluji

ht j jíž po delší dobu nemocen a

následkem toho že mu nezbývá

nu! jiného než íiAřtíliiým způsobem

udélatl vácmu konce Mater jenž
v Fremont zanechává vedle ženy

jeStě dví dcery aul přede dvěma

týdny ode&cl i domova podo-

tknutím že jedu do Tripp County

V South DakolČ kilu tuk domovi-

nu Poněvadž pak od tá doby ne-

dal o Nobé nikomu vědět žiji do-

mácí jeho lidé ve velkých a ne

bezdůvodných obavách o něho

— VČcra týden dopnut íl e jak

sděluje FalU (Jity aelmvraž-d- y

dr dvoran Kocnitf z Ariiico

townshipij Postaviv pod strom

na nvč zuli nid židli vyatnupil na

ní přehodil přen větev provaz je-

hož xinycku zadrhl mí kolem krku

a pak nkiw'í! ni židli! dolu a ohénil

m Ani za pul hodiny potom ro-

dina jeho uahla jej jí2 mrtvého

'Sebevrah byl 'ultTi roky ntňr a

thttí KVÍ-hf-) no dopUMtil patrmS pro

clmfrné zlraví I'ochAil % ft

a do Ameriky přijel al
před 40 roky od kterážto doby

an4 juliiy ImUí vn your r gívlng U

ÍMIkd onlfúl II llnmiy

1'říjdeuiu na kopeček po Altu-r- a

ani zmínky ale před Hcbou vi-

díme zumc nový kopeček tentokrá-

te trochu větní a drobet dále ÍUi-řič-

na hodinkách zdají nc tát

jako přilepeny kdyfc ho nedočká-vimt- í

a čato na nč díváte —

IConečně idijílíme k indián- -

kým doinovmii 1'onIcIi! nWijí ní dříve pozorné procia:
veriku v áírčm jKdi — a jou to' "Cchazeč - bez rozdílu pohla-iékn- é

železné poHtcIe barevný- - 'ví — muMÍ býlí čenkého iftvxlu

vor

když jmc no dívali z Not Hprin

Vullcy vzhůru na hory která jme
překročili -

Konečné cent a je na l ovíliés B

za chvílí začínáme ajížděti dolft

Mylo 'i hod večer když jime při

jeli k rozbořené xpuloenč ran-ch- i

— a rozhodli no projetí jcStč

hkalnl Nouhtčhkou okolo potoka

jenž patrné iiiiim I ná dovét k

a JíiUkému obydlí Ale

zde přcfilí jámo na nejhoráí kou-N- i

k cexty jaký jmn zažilí na eo-- é

výpravě Mezi (Mitokem aNkab

ní Ničímu potah mohl Notva projiti
a větve onyk hrozily Hruzit i náa co

I I I I I I I

Cil VIII N VOZU 1MOK OlIi Oll nu iki

zavodňoviieí nI rouby - naděje na

blízkou fiiíič kounek dálu feně

jcfilč ani pře dva tří výmoly a

vjíždíme do údolí zrovna ve-

dle riinche když jlz začalo nc val-

né íeřílí
"Jaktěživ jem jefitfi nevidél

delší 4 míle než byly tyhio" —

durdí nc VaSek a zaťatou pČNtí

hrozí černým horám nad námi —

kli-r- jnine prává přejeli
Káno před pátou hodinou jíž

jame zae Jeli dále neb Vaáck ná

burcoval jcálá za tmy — Žo diec

mezí lidí do Nvřta a už to rievydr- -

ží ani Ti minut A tAk jHme vy- -

jeli držíce ne centy jdi jižní Ntra- -

ná tak rv Hot Sprin Valley

--r íam"

to you

každý Nkolní rok akademického

běhu zapňjéí Ne na čentný závazek

bez úroku takovým Nludentům

kteří vyhoví požadavkům přode-pHaný- m

v pravidlech Výkonného

Výboru M V V jež tuto jou
a která kažilý kd o

ucházeli Ni zamýSIÍ nechť

mocen ěehké řeči u četkébo cítění

miiNÍ včnIÍ NluSný a mravný život

a vykázali ae potřebnými uchop

iioNtmí k Ntudíii na vyMÍm
iiCelí-hl- i

1'řijímají e jen přihlášky ta-

kových kteří po! řádují hmot-

ných pi'olředkň k amotalnéuiu

Ntudování Dále tiehaeii muI
mít i tfraduační vyNvčdčcní z u- -

iiznané nItuiii nkoiv (iiceieuiicu
IIíkIi Schoul) neb z jiné Akoly té- -

to no rovnající žadatel ve ívó

příhlááeo zároveň udá na kterém

z vyttíeh ňčel iíť Výkonným Vý-bore- m

ch válených chce tudova-t- i

načež ihuní vyhověli vstupova-eí- m

požadavkům téhož útavu a

dokončí a ÚNpčeJiem nejmčnfi plil
ročníku práeo v ťintavu kde bude

půjčku užívali aneb )odá dokaž
že jinde dokončil n úp'idiein prá-

cí tomu nc rovnající Dálo uvolí

no žfldakd dokončit! plný akade-

mický bčh a přívolí k tomu aby

Npráva téhož učcliáU? o jeho pro-sjíčcb- u

podávala občaMiá zprávy

Výkonnému Výboru

Slovy "akademický bčh" vy-

rozumívá no tak avaný "Collcři-at- o

Courae" jak jcat uznáván na

vynních uČeliátíeh chválených
Výkonným Výborem neb kurt

takovým no rovnající Odborné

studie jako jeat lékařství práv-níct- ví

lékarnictví malířatví

hudba zpěv boholoví obchodní-ct- f

a těm jodobnč nejsou v a- -

vlaidní avou Ncatřcniuí jo platný
Soud ováem rozhodl pravým opa-

kem a tu Hlaley uzavřel pak lou-

tek druhý jenž byl zao prohlášen
za bitfamický Uuverner žAdimti

této vyhovél a omílostřiovací listi-

nu podepaul Dálu miloal udélíl i

llarrymu Hpcnceovl junž byl do

kázníco poalán pro krAdaž které

hv dopiiNtil na xvém zaméHtuava-tel- í

odciziv mu W dollarft

jeho podařilo no doká-

zali že Npenre byl ve divili kdy
u éinu toho (IojhinIÍI zcela pod
vlivem alkoholu

~ V írfiiieaHter County byl dl

zprávy okrení NÓÍtací rady při

pimledníeh předvolbách pro demo-

kraty oi!ovzdáu tcnlo počet hlaUi
nejvyihí notní W ) Oldham $7!J(

W t Ktark v) W VVet 20'lj
dobo Kvemm i'i7 U Dean

Mi 1 I Albert 152 j
— železnié-n- i

komínaři í H Fpton 1I5 W

d FiifHe :iL'óí H M Simm C

H Ilarman J H I j
— uníverítní ti

C T Kmipii 31 i 1 li
Miller iHHj (l Kotouč lM!j (! 1

Anderxon 2'H'

loni Kcezer a Isidore HitA-ma- n

kteří byli odouzení na do-

životí do Niitní káznice pro vraž-

du které e dopiiNtili ii před ro-

kem v Caia (County na Míkeovl

(lenoví íxlvoliilí ni k nejvyáímii
loudil tvrdíce Ž4! bylí odNOUZeiii

ncNpravedlívř V příadó tom

jednalo Ne o vraždil loupežnou

O avýeh výlohách pří minu-

lých předvolbách podali aláliiímu

tajemník o zprávu tito daláí éckan-ei- !

Noudce 1 H Dmi lH!t'tJ}
C Troup z Omahy (dí-klríkl-

Noudj ifJliX 10 a lloward

Kcniicdy írovnéž dítriktní aoud)

- I 'o nf dobu (' McMdckovA z

I f nM iiifM upadla vři ra týden do

mtavu Velmi vážného bezvédond

řooiledkeui ptomalnové otravy
kterou ní přivodila požitím vanil-

kové zmrzliny v Iienver krátce

před tím než hv vydala na chIii
domfi Její manžel jenž už jo po
i! týdfiň na obi hodnlch ecNtách

byl z ohledu nu kritický její Ntav

t ' inifjfhy povolán domíl

Kiiiil VVt Jllctý yn paid
Marie Wentové Omahy přijde
nepochybné jak nu oznamuje
Idneoln o zrak Zmínéná í db'
lu v Lincoln už po nékolík duí

návAlévoii nc výml dvéma Nynky

Tito puk mí dnen týden hráli v par-
ku e vzduchovkou která při

zacházeni zpumdiila

výhc medciié zriinénl jímž
ne pochybuje nyní o uchování jeho
zraku líodiče mclí by býti opatr-

nějšími při vid bií hraček pro vé

ilť li neboť oiidiuA neAlcHtí při-háze- jí

ne Nkoro každodenně A

pře to Ntde jeité nejioj rodič' Id
doKiatečnoti výhtrahoti

POVOZEM KftlŽEM KRÁŽEM

OKRESEM MOD00 V KA

LIFORNII

(Cteiuřdm "Pokroku Zápdu" dluj
Loa W DoDgrw )

(1'okračování)

"Jak krásně bylo by zde žiti"
— tmižím uni-Ki-t- i k ránou přírody
a opojen tání b-- a a milionu kvě-

tu Uudc v kránnýeh barvách o

lllliliícícli

"YiVr" — Oitve nc za mnou

bniéivý hbiN — "kdyby ní tu mohl

i'bi'k takhle fiontnvit pivovar je-ň- ti

mužná že by to ulo"
Tato pronaieká nluva Vaňkova

nlrbbi mnul výne nadíriií A bru-

čel h brnčel čím dál tlm be J)i-l- e

nám řekli Že Jet pře hory i
míle My jedí hic dvě hodiny a

rintil tede Mále nahoru tý a

výie Ná4 baronu tr onumuje Že

již hiubme tiliko "Jniiip idf
J bli l'" Tl jt Kajxilllllrl jn-I-

m' !iIÍ že Vikivy uii junu bi 4

n éiiým bnruini trrm k itiéfi id po-nk- é

vyiky — jak l přijde
íi ! ntip čne mu v ni li

i uéi t n při Mm lil j i
iiy v

tdičtji jako kr'-rti- i a jm upátky
d di - - l'ro tuhl v Mlii my-líi- t

ltijd ir?n dl in Ite Vtípil
t htlihtitl

i pd IomIuiv pfikritei t o

j iiii % hri VU k # iďi IiMi í

'} k ! i i i j 1 i y V fitr
lk J I llíll II ti44ttl 1KI ti
l 4 'kulku lnt li nu třiii
i ' I I I Ml ( b M IH i i t

" i' -- i !! d I t

tm jit ) o injiřijsli
b ii _}! ry jiii- - tyli lM

i drutA Mtirttl alrsml pkn{
ik io ďuklti ! iwU

CeNta touto krajinou je kní tak K'' " T"V ' 7
[ vyhledání apokojeného a fiťaHt ne

příjemná jako ona vlakem dráhy!'
i í'" ilomova NetiiM toto jakoNtředni U% Nevady _ _

mí blankety Snad ni tam berou

í"cuni" rudí íoueJiotirjáři Npaním

pod íírým nebem

No a — zaplať pán bob —

tamhle je Altům f tylo aai 10

hodin když jxmc přejeli pře

mol řeky l'itt a vjeli do okrcní-h- o

NÍdla okrcNii Modoe 'Alt uran

kde (iž do nedávná končila úzko-

kolejná dráha Nevada ('idíf'oriria

and Otekou z Jbno Nev do AI-tur-

vedoucí která ale nyní Mini

e dále k Nevěru do Lakevlew a

dne jezdí již vlaky afti HO mil

ixl Alt uraa do Davi Creek

ii jezera ílooe a do 1 linlopadu
budou jezdili až do Namotnčho

Iwikcvíevv které zdá Ne býti tou-ho- u

tÍKÍcfi a tinleň flomovinářft v

Americe Než o tom v číhIo pří-ílí-

kdy doiiám ukončiti UM

pojednání o má ccaté která jak
0l)řfi"1' '"'W J"'lriHo alo jio-

-

miK titf iiti ótn ra Ifi m rn lil ta tuinrntf i niii"ii io ni iijiiiiooif #i

tl koiiHervativním alo nemohu

jinak než uznali přflcžitoNt jaká

r t '
jednu 2 nejIcpHÍeh a uvázíme-l- i

vá za Nkutečnč nejlepňí na zápa-

dě od Siery Nevady Kdo možno

lttltll llf-kl- tlbf tVill Alf a ro- -
1

iHtoucí vojtěnkou za $10 akr '
—

T

kde ne dan ololi vneho druhu a

'ovoce i zelenina eo jl farmer lípo- -
f

třebuje — kde je kraj naproato
nemoci proat — kde nc budou

Ntaviti no jedna ale více železnic
v době nejbllže phítl — tam M

netřeba dlouho rozin vnlcti — alo

'dluno jednali hned

Až přijede niCij Kulečník pan
I 4 Kil 1 I 1 1 _ 1

a' V1"' "y UJHl "°'U
venhii iiiiiiio oniee mery vyzmiii-j-

ee mftj čaa doufám že tam

nan radou a oinor najdou
kojené a Šťastné doinoviny ninozl

krajané Vypracoval jsem pol
rjltwii i iuiai llii tilt 1 I!
Iru m J f 'řennčjl svého druhu — a

JLI „ L„ll LI
1 I i'l 'tnn mih #1 nM III llt ' 11 I17

ni řildánl larma jukni pěk-

né ílluntrovaiiA knížky o nkriu
KUmath v Ořeiíonu a okremi
M i i- - r„iř„nii t i i-

„„I" - '" " ' '"V" i -

molnv tlbie a tulené idtiiu- -

livýeh iiiioMiMeft

(ikikniičeid příitč)

VYHUlKA er-SKY- STUDU-

JÍCÍM

Mati i Vidl V# b lu l v tito
ddé vpťtně pígluu přddáiky ř

d S i i i i i { Iut
V'll Cl I il I t !t Í ti'j i1 kl

I l h jt ri'ili ii- - b tyto dk-- n

wk írid4j h(tiýí h

rlhdkn V lkilčii'it vvibii
it ťiMta iwpřskujt I i) n

táb) žil v Uiobarihmn County Až

An iicdAvím provozoval lékařskou

praxi a vieckráte iq na demokra-

tickém Ihttku ucházel o koroner-tv- í

— Z Iteatrieo HO ndúlujrt fm U-r- a

týden o půl í hodínfi ranní
tam Noudcu J lí (Jiddiey v

mintní nfinocnici kráteu jmj opera-ť- i

která na ném muaidii býti iro-veden-
a

pro zánét hlepého atřeva

1'ří poaledních předvolbách byl
íekanecm uomínaco do úřadu io

Noudce ua republikánakém
lUtku a Moudl kc že příliAná a

kumpanní a porAžka jeho
tav do té míry zhornily ž urnrt

m ntala neodvratnou Již jh tři
tí lli 'i tu byl Nolkovým kotnÍNa-ře- m

svého diHlríktu Hyl považo-

ván za jndnu z nejlepních právni-

ckých

v

autorit Méto Heatrice

n)važovalo jej za jednoho m ta-Tý-

oaadníkft nvýcli Zanechává

I Nobé vdovu a ohiii dítek Na-

rodil Bfl v Clarkavílle Mo v listo-

padu

v

r lHrjri To nřjaké dobft na

otee jeho přeatřhoval do Itentou

County Iowa kd mladý Cobbey
iiieži tím kdy ehodil do ikdy vy

pomáhal avéiuu otci j
' i farmaře-i-

Puzdřjl učiteloval pak tl

kollťj v Amuh u nu to

f vrhl na práviuet na ki-j- i v

le Moinei la l'ak áiu přijel
l i Nebranky a uulil v Itentrl j

% kde hj! r H77 pííuíi" ku

prvoováid právnické jrae
— Dva ln4i bratři Ib rmu a

Slut Hapn-muv- lMitý a Tletý
vtVř týden ¥ lliictilu a # v

Ioiii J li klarU úhořili Mb

boÁi ktrlúli trirr mladým I k -

bariem a piiíidl jiJ b)b pijU
i'!i nim i j řt lem Spali v

Ulili l )ld pMtU'l kde hK

vypukl idirň %itf byl lepne pid

Vytýkalo e mu Ži na ná Techy

nepamatoval ani jediným dřadern

a tu vidíme že jsme mil ponéktld
křivdili a že jme ve Nvém u- -

Mudku o ném poněkud unáhlili

(íiiverner Aldrícli m-- l celou řadu

daleko tarníi h zubních lékařů ze

kterých i pro výwf zmíněný uřaJ

mohl vybrati Htejnř? ehopnou
NÍ-l- u

ale on i vybral toho jenž ní

vyznamenání to dle jeho iiiiníiií

nejvíce zatoužil a to pro ricjlemí
kvalifikace jakými ae muže vy-

kázat! málokterý z nebrakých
wuéamiýcb deiitiatů lr Mur-ho- ví

k vyznaiiienáuf tomu ze nrdce

blahoid-ejem- a étenářům nvýin

pro zajímavost příniíme zdařilou

jeho podobiznu
— Známý íeký lékař dr J 1

1'eeival jenž byl za truvernera
Shalteli berbera Nilperíntendelitem
xtátního lutavu pro cboromyHlní

Norfolk a později po naxtolení

Ifiivernera Aldriche lotaI e zá- -

illlhotl éetíkélin okrettUÍbo kfUlliHH-ř- e

McndU ve Mt Jití hoilnontt do

Ntálního óhfuMi pro elioroiiiyhlné
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